Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020 № 305

О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», постановлением Администрации Алтайского края от 31.12.2014 № 599 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                          Одокиенко М.А.

Глава города Рубцовска		                                               Д.З. Фельдман

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 11.02.2020 № 305

СОСТАВ
комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	Председатель комиссии:
Одокиенко Михаил Александрович

-

заместитель Главы Администрации города Рубцовска – начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Члены комиссии:

	Кусаинова Алена Николаевна
	-
	директор ООО «УК «Легион»
 (по согласованию);

	Поломошнова Наталья Владимировна
	-
	и.о. директора ООО «УК «Светлова»
(по согласованию);

	Ледовских Валерий Александрович
	-
	главный инженер ООО «УК «Светлова»
 (по согласованию);

	Евграфов Иван Эмильевич
	-
	директор ООО «Восток 18» (по согласованию);

	Макиенко Надежда Николаевна
	-
	заместитель директора ООО «УК «Надежда» (по согласованию);

	Образцова Марина Александровна
	-
	главный специалист ООО «УК «Надежда»
(по согласованию);

	Климов Валерий Алексеевич
	-
	директор ООО «УК «Высота»
 (по согласованию);

	Маликова Светлана Юрьевна
	-
	начальник Рубцовского производственного участка Юго-Восточного отделения Сибирского филиала
АО «Ростехинвентаризация  - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Козлов Александр Владимирович
	-
	начальник отдела жилищного надзора по                          г. Рубцовску, г. Славгороду Государственной инспекции Алтайского края (по согласованию);

	Штайнепрайс Людмила Семеновна
	-
	начальник жилищного отдела управления по жилищно-коммунальному хозяйству Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края
(по согласованию);

	Гусева Ольга Ивановна
	-
	ведущий инженер по надзору некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию);

	Поднебеснова Вера Викторовна
	-
	ведущий специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Лебеденко Александр Валерьевич
	-
	главный специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Вартанов Александр Эдуардович
	-
	председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям;

	Гуньков Александр Дмитриевич
	-
	председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике;

	Кох Ирина Октамовна
	-
	руководитель депутатского объединения «Фракция «Единая Россия»;

	Никеева Марина Владимировна
	-
	председатель Контрольно-счетной палаты города Рубцовска.

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска        		                                      А.В. Инютина

image1.jpeg